
Apliecinājuma karte 

(aizpilda trijos eksemplāros būves vai būves daļas 

vienkāršotai renovācijai vai/un vienkāršotai rekonstrukcijai) 
 

 Ieceres ierosinātājs (pilnvarotā persona) 

SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca" 

 (fiziskās personas vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums) 

 

40003551323 

 
(fiziskās personas kods vai juridiskās personas reģistrācijas numurs) 

Ādama iela 2, Dobele, Dobeles nov., LV-3701, 

t.63722800 

 
(adrese, tālruņa numurs) 

 

 1. Objekts "Dobeles un apkārtnes slimnīcas" ēkas fasādes vienkāršotā renovācija Ādama ielā 

2, Dobelē, Dobeles nov., LV-3701 

      

 2. Būves vai telpu grupas kadastra apzīmējums 4601 006 2420 003 

4601 006 2420 004 

      

 3. Adrese Ādama iela 2, Dobele, Dobeles nov., LV-3701 

   
 (iela, pagasts, pasta indekss, stāvs) 

    

 4. Objekta īpašnieks SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca", 40003551323 

    
(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, 

                                         Ādama iela 2, Dobele, Dobeles nov., LV-3701, t.63722800 

 adrese, tālruņa numurs vai 

 

 
juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs, 

   

 adrese, tālruņa numurs) 

 

 5. Īpašuma tiesības apliecinoši dokumenti Zemesgrāmatu apliecības kopija 

      

6. Paredzēto darbu veids – vienkāršota rekonstrukcija/renovācija (vajadzīgo pasvītrot) 
 

7. Būves vai telpu grupas tehniskās inventarizācijas lieta Nr. _46010062420003-01 

    46010062420004-02 

apsekošanas datums ___23.10.2007., 26.10.2007. _________________________ 



 8. Būves vai telpu grupas 

pašreizējais lietošanas veids 

 

1264 

    (atbilstoši būvju klasifikācijai CC) 

 9. Būves vai telpu grupas 

paredzētais lietošanas veids 

 

1264 

   
 (atbilstoši būvju klasifikācijai CC) 

 

 10. Atbildīgais projektētājs Liene Melece 

   
 (vārds, uzvārds) 

 

10-0187 (2013. gada 21. decembris) 

 
(sertifikāta numurs un derīguma termiņš) 

 

 11. Arhitekts* Liene Melece 

    
(vārds, uzvārds) 

 

10-0187 (2013. gada 21. decembris) 

 (sertifikāta numurs un derīguma termiņš) 

 12. Būvinženieris*  

 
 (vārds, uzvārds) 

 

 (sertifikāta numurs un derīguma termiņš) 

13. Projektētāja apliecinājums.  

Būve (būves daļa) atbilst pašreizējam/paredzētajam lietošanas veidam (vajadzīgo pasvītrot). 

Risinājumi atbilst būvniecību reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem un vietējās pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem. 

Veicamās izmaiņas un pārbūves neskar kopīpašuma domājamās daļas un funkcionāli ar visas 

ēkas ekspluatāciju saistītās inženierkomunikācijas (inženiertīklu stāvvadus). 

Risinājumi neskar ēkas nesošās konstrukcijas un neietekmēs tās noturību. 
 

 Atbildīgais projektētājs     

  
13.08.2013. 

   
 (paraksts)  

  

 (datums) 

 

 Arhitekts*     

  
13.08.2013. 

 
 (paraksts)  

  

 (datums) 

 

 Būvinženieris*        



  

   
 (paraksts)     (datums) 

 

Piezīme. 

* Saskaņā ar Ministru kabineta 1997.gada 1.aprīļa noteikumu Nr.112 "Vispārīgie būvnotei-

kumi" 3.2.
1 

nodaļas 40.
6
 punktu papildus pieaicinātie būvniecības speciālisti. 

 

Pielikumā: 

1. Zemesgrāmatu apliecības kopija; 

2. Zemes robežu plānu kopija; 

3. Būves tehniskā inventarizācijas lieta. 

 

14. Ieceres ierosinātāja apliecinājums.  

Apliecinu, ka pievienotie īpašuma apliecinājuma dokumenti (kopijas) ir autentiski, patiesi un 

pilnīgi, attiecībā uz objektu nav nekādu apgrūtinājumu, aizliegumu vai strīdu. 

Apņemos īstenot vienkāršotas renovācijas/rekonstrukcijas (vajadzīgo pasvītrot) ieceri atbilstoši 

izstrādātajai ieceres dokumentācijai. 
 

 Ieceres ierosinātājs     

  

   

   
 (paraksts un tā atšifrējums)  

  

 (datums) 

15. Būvvaldes lēmums. 

(aizpilda tikai būvvaldes eksemplārā) 

   

   

   

   

16. Nosūtīts pamatots būvvaldes atteikums. 

 Vēstule Nr.          

          
(datums) 

 

 Būvvaldes atbildīgā amatpersona     

  

   

   
 (amats, paraksts un tā atšifrējums)     (datums) 

17. Apliecinājuma karte nosūtīta Valsts zemes dienestam (aizpilda vienkāršotai rekonstrukcijai). 

_______.gada ____.______________ 

 Būvvaldes atbildīgā amatpersona     

  

    " 

   
 (amats, paraksts un tā atšifrējums)     (datums) 

 



 
Projektētājs: SIA „Energo Consult” 
 Reģ.Nr. 45403024891 
 Kontaktpersona – Mārtiņš Jurjevs 
 t. 29208463 
 
Pasūtītājs:  SIA "Dobeles un apkārtnes 

slimnīca" 
 reģ. Nr. 40003551323 
 
Pasūtījuma Nr.: 10-2013 
 
Būvprojekta nosaukums:  "Dobeles un apkārtnes slimnīcas" 

ēkas fasādes vienkāršotā renovācija 
Ādama ielā 2, Dobelē, Dobeles 
nov., LV-3701 

 
Būvprojekta adrese:  Ādama iela 2, Dobele, Dobeles nov., 

LV-3701 
 
Būvprojekta AR daļas vadītājs:  Liene Melece 
 Sertifikāta Nr. 10-0187 
 
Būvprojekta autors:  Liene Melece 
 Kārlis Melecis 
 
 
 
 
 

 

Rīga, 2013 



 
 

SĒJUMA SATURS 

 
 

Pievienotie dokumenti: 

 

A. Zemes robežu plāna kopija          -3 lpp. 

B. Zemesgrāmatu apliecības kopija     -4 lpp. 

C. Paskaidrojuma raksts      -6 lpp. 

D. Ēkas fotofiksācijas      -9 lpp. 

E. Sertifikāts arhitekta praksei      -11 lpp. 

F. Ēkas energoaudita pārskats                -12 lpp. 

G. Būves tehniskās inventarizācijas lieta    -39 lpp. 

                            

Grafiskā daļa: 

 

1. Novietnes plāns    GP-1               -112 lpp. 

2. Vispārīgie rādītāji    AR-1               -113 lpp. 

3. 1. korpusa 1. stāva plāns   AR-2  -114 lpp. 

4. 1. korpusa 2. stāva plāns   AR-3  -115 lpp. 

5. 1. korpusa 3. stāva plāns   AR-4  -116 lpp. 

6. 1. korpusa 4. stāva plāns   AR-5  -117 lpp. 

7. 1. korpusa 5. stāva plāns   AR-6  -118 lpp. 

8. 2. korpusa pagraba plāns   AR-7  -119 lpp. 

9. 2. korpusa 1. stāva plāns   AR-8  -120 lpp. 

10. 2. korpusa 2. stāva plāns   AR-9  -121 lpp. 

11. 2. korpusa 3. stāva plāns   AR-10  -122 lpp. 

12. 2. korpusa 4. stāva plāns   AR-11  -123 lpp. 

13. Logu, durvju specifikācija   AR-12  -124 lpp. 

14. Logu, durvju specifikācija   AR-13  -125 lpp. 

15. Logu, durvju specifikācija    AR-14  -126 lpp. 

16. Logu, durvju specifikācija    AR-15  -127 lpp. 

17. Raksturojošie mezgli, detaļas  AR-16  -128 lpp. 

18. Raksturojošie mezgli, detaļas  AR-17  -129 lpp. 

 
Darbu organizācijas projekts: 

  Paskaidrojuma raksts      -130 lpp. 

 Darbu organizācijas plāns   DOP-1  -132 lpp. 

 



PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 

„Dobeles un apkārtnes slimnīcas” ēkas fasādes vienkāršotās renovācijas 
projekts izstrādāts pamatojoties uz SIA "Dobeles un apkārtnes slimnīca", reģ. Nr. 
40003551323, pasūtījuma, ņemot vērā darba uzdevumu, ēkas energoaudita 
pārskatu, ēkas vizuālo apsekošanu dabā. 

 

PAREDZĒTIE DARBI 

Ēkai paredzēts mainīt koka ārdurvis, vējtveru durvis un koka logus, kuri vēl nav 
nomainīti un neatbilst izvirzītajām energoaudita prasībām. Paredzēts siltināt ēkas 
bēniņu pārsegumu ar 200mm beramās vates kārtu un izbūvēt dēļu tehnoloģiskās 
laipas. Paredzēta savietotā jumta siltināšana ar 150mm akmens vates kārtu un jauna 
bitumena ruļļu materiāla seguma ieklāšana, dakstiņu jumta seguma nomaiņa un 
vertikālo bēniņu sienu, kas atdala ārgaisu no apkurināmās platības, siltināšana no 
iekšpuses ar 100mm akmens vates kārtu. Siltināšanas darbus veikt saskaņā ar 
ETAG004 tehniskajām prasībām. 

 

ĒKAS DURVJU UN LOGU NOMAIŅA 

Ēkai tiek mainītas visas ārdurvis un vējtveru durvis. Pirms durvju izgatavošanas 
veikt ailu kontrolmērījumus un paredzēt durvju izmērus tādus, lai nākotnē būtu 
iespējams durvju ailas nosiltināt ar min. 30mm siltumizolācijas kārtu. Ārdurvju 
specifikācijas skatīt lapās AR-12, AR-13, AR-14, AR15, vējtveru durvis uzmērāmas 
objektā – PVC, brūnas, U≤2,0, dalījums nemainīgs. Atjaunot durvju ailu apdari un 
vietās, kur durvis tiek uzstādītas apmestā, krāsotā fasādē, atjaunot krāsojumu 30cm 
joslā esošajā tonī. 

Ēkai tiek mainīti visi koka logi, kas iepriekš nav mainīti un neatbilst 
energoaudita prasībām. Pirms logu izgatavošanas veikt ailu kontrolmērījumus un 
paredzēt logu izmērus tādus, lai nākotnē būtu iespējams logu ailas nosiltināt ar min. 
30mm siltumizolācijas kārtu. Logiem uzstādāmas jaunas cinkota skārda palodzes. 
Logu specifikācijas skatīt lapās AR-12, AR-13, AR-14, AR15. Atjaunot logu ailu apdari 
un vietās, kur logi tiek uzstādīti apmestā, krāsotā fasādē, atjaunot krāsojumu 30cm 
joslā esošajā tonī (arī jau iepriekš nomainītajiem logiem). 

Pilna fasādes apdares atjaunošana paredzēta nākamajā etapā pēc fasādes 
siltināšanas, kas nav ietverta šajā etapā. 

Jumta stāva logi uzmērāmi objektā – PVC, brūni, neverami, dalījums nemainīgs. 
Logiem, kas robežojas ar aukstajiem bēniņiem U≤1,8 W/(m2K), logiem, kas robežojas 
ar apkurināmo platību U≤1,3 W/(m2K). 

 

ĒKAS SAVIETOTO JUMTU SILTINĀŠANA UN JUMTA SEGUMA IEKLĀŠANA 

Ēkai paredzēts siltināt jumtus ar 150mm akmens vates kārtu. Pirms jumta 
siltināšanas demontēt esošos parapetu nosegelementus. Pēc nepieciešamības, 
iepriekš saskaņojot ar pasūtītāju darbu izpildes grafiku un specifiku, demontēt esošās 
ventilācijas, kondicionēšanas sistēmas un citas iekārtas, atstājot to stiprinājumus, ja 



nepieciešams, tos pagarinot, un pēc Jumta siltināšanas tās uzstādīt atpakaļ. 
Lietusūdens sateces esošajās vietās, nodrošināt minimālo kritumu uz tām, pēc 
nepieciešamības izbūvējot keramzīta pabērumu krituma veidošanai. Siltumizolācija 
klājama divās kārtās – PAROC ROS 30 120mm ar vēdināšanas kanāliem un PAROC 
ROB 60 30mm (vai analogu ar λ≤0,039 W/mK) tās stiprinot ar speciāliem dībeļiem un 
skrūvēm. Hidroizolējošā kārta klājama kausējot bitumena ruļļmateriāla jumta 
segumu, divās kārtās, vienu otrai perpendikulāri. Apkašklājam - pirmajai kārtai 
izmantojot Bikroelast EPP 2,4mm biezu, un otrai kārtai Bikroelast EKP 3,3mm biezu, 
kā virsklāju. Iestrādājot jauno jumta segumu, nedrīkst pieļaut zem tā palikušus gaisa 
burbuļus vai kādus citus defektus, kas radītu jumta bojājumus tā ekspluatācijas gaitā. 
Visas savienojuma un salaiduma šuves papildus apstrādājot ar hidroizolācijas 
materiālu. Parapetu daļām iestrādā cinkota skārda lāsenes, lai pienācīgi novadītu 
notekūdeņus no konstrukcijām. Ventilācijas izvadkanālu augšējās daļas saremontēt 
un uz tiem izveidot jaunus metāla jumtiņus (cepures). Uzstādīt jaunus jumta 
siltumizolācijas aeratorus un lietusūdesns savācējgrozus aprīkotus ar elektrisko 
sildkabeli. Sildkabeļa pieslēgums risināms būvniecības gaitā. 

 

Risinājumus skatīt lapā AR-18.  

  

Jauna papildu konstrukcija: 

Jauna jumta hidroizolācijas membrāna  

 Mehāniskie stiprinājumi  

 Papildu siltumizolācija: PAROC ROS 30g (ar gropēm) + 
PAROC ROB 80 vai PAROC ROB60  

 Keramzīta piebērums 
 
Līdzšinējā konstrukcija: 
 

 Vecā jumta hidroizolācijas membrāna  

 Vecā siltumizolācija.  

 Nesošā konstrukcija: dobtais betona panelis 

 

 

VĒDKANĀLU RENOVĀCIJA 

Skursteņi tiek hidroizolēti ar jumta hidroizolācijas segumu divās kārtās līdz 
augšai. Pieslēgumos izmantojama slīpa nomale PDP, AKL. 

Skursteņu augšmalas tiek apstrādātas ar hidroizolāciju un tiek izbūvēti cinkota 
skārda jumtiņi. 

 

5. STĀVA PĀRSEGUMA UN BĒNIŅU SIENU SILTINĀŠANA 

5. stāva pārsegums, vietās, kur ir neapkurināmi bēniņi, tiek siltināts no bēniņu 
puses ar 200mm biezu, λ≤0,042 beramās vates kārtu iepriekš izbūvējot 600mm 
platas dēļu tehnoloģiskās laipas piekļūšanai komunikācijām bēniņu stāvā un izejai uz 
jumtu. Ievērot siltumizolācijas materiāla ražotāja norādītās rekomendācijas. Laipu 
novietni un plānojumu izvērtēt objektā, saskaņot ar pasūtītāju. 



Tiek siltinātas apkurināmo bēniņu sienas no ārpuses ar 100mm minerālvates 
λ≤0,039 kārtu to pēc tam armējot, apmetot un krāsojot esošajā tonī. Ievērot izvēlēto 
materiālu tehniskos norādījumus un rekomendācijas. 

 

BETONA DAKSTIŅU JUMTA IESEGUMA NOMAIŅA 

Esošie betona dakstiņi ir daudzviet bojāti. Uz esošā dēļu klāja ieklāts 
pergamīns, uz kura izbūvēts horizontālais latojums. Ūdens sūcas caur dakstiņu 
bojātajām vietām un stājas pie horizontālā latojuma, bojājot to. 

Paredzēts demontēt skārda nosegelementus, esošo betona dakstiņu iesegumu 
un horizontālo latojumu.  

Vietās, kur dakstiņu klājs pieslēdzas vertikālai bēniņu sienai paredzēt šo sienu 
armēt ar stikla šķiedras sietu un armējamo javu, gruntēt un apmest ar dekoratīvo 
apmetumu SPB ar grauda lielumu 1.5mm. Fasādi krāso divās kārtās ar CAPAROL 
AmphiSilan fasādes krāsu esošajā tonī. 

Uz esošā dēļu klāja tiek izbūvēta vertikālā latojuma pirmā kārta 30x50mm ar 
soli 600mm uz kura klājama kondensāta plēve, kas nosedzama ar otru vertikālā 
latojuma kārtu 25x50mm pa virsu pirmajai. Pēc tam izbūvējams horizontālais 
latojums 50x50mm ar soli 400mm uz kā stiprināmi betona dakstiņi „Zanda 
PROTECTOR”, tonis – ķieģeļsarkans. Tiek izbūvēti jauni cinkota skārda nosegelementi 
un pieslēgprofili. 

 

CAURUĻVADU SILTINĀŠANA BĒNIŅU STĀVĀ 

Tiek paredzēta apkures cauruļvadu siltināšana ēkas bēniņos ar rūpnieciski 
ražotām 30 – 50 mm siltumizolācijas čaulām ar atstarojošu pārklājumu (λ≤0,04 
W/(mK)). 

 

NORĀDĪTO MATERIĀLU VIETĀ VAR IZMANTOT ANALOGUS. IZVĒLOTIES 
MATERIĀLUS PIEPRASĪT INFORMĀCIJU UN KONSULTĒTIES AR RAŽOTĀJU VAI 
IZPLATĪTĀJU PAR IZVĒLĒTO MATERIĀLU PIELIETOŠANAS UN IESTRĀDES SPECIFIKU, 
ĪPAŠĪBĀM UN IETEIKUMIEM. 

 

RISINĀJUMI, KAS NAV IEKĻAUKTI ŠAJĀ SĒJUMĀ, TIKS RISINĀTI 
AUTORUZRAUDZĪBAS GAITĀ, TOS SASKAŅOJOT AR PASŪTĪTĀJU, BŪVUZRAUGU UN 
NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ ARĪ BŪVVALDĒ. 

 

 

Sastādīja:   Kārlis Melecis 









Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

6.pielikums 
Ministru kabineta 

2013.gada 13.maija 
noteikumiem Nr.250 

 
6.pielikums 

 Ministru kabineta 
2012.gada 14.augusta 
 noteikumiem Nr.559 

 
Ēkas energoaudita pārskats 

 
 

 
 

DOBELES UN APKĀRTNES SLIMNĪCA 
STACIONĀRA ĒKA 

 
_______________________________________ 

Ādama iela 2, Dobele 
 
 

  



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

2 

 
1. Vispārīgā informācija  

 
1.1. Ēkas identifikācija 
1.1.1. Adrese Ādama iela 2, Dobele, Dobeles novads 
1.1.2. Ēkas kadastra numurs 4601 006 2420 003 
1.1.3. Ēkas klasifikācija 1264 Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas 
1.1.4. Ēkas daļa (paskaidro, ja 
novērtējums veikts ēkas daļai) 

 

 
1.2. Pamatinformācija par ēkas īpašnieku vai turētāju 
1.2.1. Nosaukums/vārds, uzvārds  
(ja īpašnieks vai turētājs ir fiziska 
persona) 

SIA „Dobeles un apkārtnes slimnīca” 

1.2.2. Reģistrācijas numurs 40003551323 
1.2.3. Juridiskā adrese Ādama iela 2, Dobele, Dobeles novads, LV-3701 
1.2.4. Kontaktpersona  
1.2.5. Kontakttālrunis  
 
1.3. Energoauditors 
1.3.1. Vārds, uzvārds Kārlis Bergmanis 
1.3.2. Sertifikāta numurs EA2-0010 
1.3.3. Uzņēmums* SIA „Kaviguda” 
1.3.4. Uzņēmuma reģistrācijas 
numurs* 

LV40003989857 

1.3.5. Kontaktinformācija (tālrunis, e-
pasts, adrese) 

26303264, karlis.bergmanis@inbox.lv 

Piezīme. * Nenorāda ja energoauditors ir fiziska persona. 
 
1.4. Dati par energoauditu 
1.4.1. Ēkas apsekošanas datums 19.04.2013. 
1.4.2. Energoaudita pārskata numurs  
 



Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

 
 
 
 
1.5. Energoefektivitātes novērtējuma robežas 

Novērtētais 
saražotās/patērētās 
enerģijas apjoms 

Vienības nosaukums 
 

Laukums, 
tilpums 

(ja 
attiecināms) 

Īss procesu apraksts Enerģijas nesēju sadalījums un 
enerģijas plūsmas ** 

kWh gadā % no 
kopējā* 

slimnīca 9136.52 m2 
(27551 m3) 

Dobeles slimnīca Medicīnas stacionārie un 
ambulatorie pakalpojumi. 

1. Siltumenerģija ēkas apkures 
vajadzībām. 
2. siltumenerģija karstā ūdens 
sagatavošanas vajadzībām. 
3. Elektroenerģija  apgaismojumam  
u.c. patērētājiem 

  

      
Kopā  - -  100 
Piezīme. Ja energoefektivitātes novērtējumā un energoaudita pārskatā ir iekļauta informācija par ēku, kurā nav atsevišķa energonesēju uzskaite, bet ēka 
ir viena no vairākām ēkām ar kopīgu energoresursu uzskaiti, šajā daļā jāuzrāda visaptveroša sistēmas enerģijas bilance, norādot visas loģiskās vienības, 
kas atrodas energoresursu uzskaites robežās un kurās tiek patērēta/saražota enerģija. Jāiekļauj enerģijas bilancē arī vienība, par kuru sastādīts pārskats. 
* kā daļa (%) no kopējā enerģijas nesēja patēriņa apjoma uzskaites robežās 
** - ieteicams pievienot sagatavotu shematisku enerģijas plūsmu attēlojumu starp ēkām un procesiem. 

PIEZĪME. Ja ēkā tiek veikta tikai apgaismojuma iekštelpās uzlabošana, kuru darbība būtiski neietekmē ēkas energoefektivitātes novērtējumu un 
nomaināmo/uzlabojamo iekārtu esošais elektroenerģijas patēriņš nepārsniedz 20% no kopējā izmērītā elektroenerģijas patēriņa gadā, kā arī projektā 
plānotais kopējais finansējums nepārsniedz LVL 20 000,00 energoaudita pārskatā aizpildīt vismaz šādas sadaļas: 1.daļa – attiecināma visu sadaļu 
aizpildīšana, 2.daļa – attiecināma visu sadaļu aizpildīšana, 3.daļa – nav jāaizpilda, 4.daļa – nav jāaizpilda, 5.daļa – daļā 5.1. attiecināms aizpildīt 5.1.5. 
un 5.1.6. punktu un to veidojošās kopsummas 5.1.7.punktā, 5.3.5.punktā attiecināma visu sadaļu aizpildīšana. Pārējie punkti 5.daļā nav attiecināmi, 
6.daļa – attiecināma visu sadaļu aizpildīšana, 7.daļa – attiecināms aizpildīt 7.5. un 7.6. punktu un to veidojošās kopsummas 7.7.punktā, 8.daļa – nav 
attiecināms, Pielikums 1.daļa – attiecināma visu sadaļu aizpildīšana, Pielikums 2.daļa – nav jāaizpilda, Pielikums 3.daļa – attiecināma visu sadaļu 
aizpildīšana, Pielikums 4.daļa – attiecināma visu sadaļu aizpildīšana). 



Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

2. Pamatinformācija par ēku 
2.1. Vispārīgā informācija 
2.1.1. Konstruktīvais risinājums  Vieglbetona paneļu un ķieģeļu mūra 

ārsienas, dzelzsbetona pārsegumi, ēkas 
daļai divslīpju koka konstrukciju jumts ar 
dakstiņu segumu, daļai - savietotais 

2.1.2. Ekspluatācijā nodošanas gads 1988 
2.1.3.1. pagrabs IR (ir/nav) 
2.1.3.2. tipveida stāvi 5 (skaits) 
2.1.3.3. tehniskie stāvi 1 (skaits) 
2.1.3.4. mansarda stāvs  IR (ir/nav) 

2.1.3. Stāvi 

2.1.3.5. jumta stāvs  IR (ir/nav) 
2.1.4. Kopējā aprēķina platība (m2) 9136.5 

garums (m) 88 
platums (m) 36 

2.1.5. Ēkas ārējie izmēri (ja ēkai ir neregulāra forma, 
pielikumā pievieno skici) 

augstums (m) 16.65 
2.1.6. Iepriekš veiktie energoefektivitātes pasākumi 

N.p.k. Gads Pasākums 
1  Daļēji mainīti ēkas logi uz PVC rāmja + divstiklu pakete 
   
   
   

2.1.7. Cita informācija 
 
2.1.8. Ēkas apsekošanas fotodokumentācija vai termogrammas pielikumā uz 2 lpp. 
 
 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

5 

2.2. Informācija par aprēķina zonām un telpu grupām 
            Aprēķina parametri apkures periodā* Aprēķina parametri dzesēšanas periodā* 

Temperatūra  Aprēķina 
temperatūra 

Aprēķina 
Platība  

Augstums, 
vidējais 

Aprēķina 
tilpums 

Aprēķina Āra gaisa 

Perioda 
ilgums 

Gaisa 
apmaiņa 

Aprēķina Āra gaisa 

Perioda 
ilgums 

Gaisa 
apmaiņa Nr.

p.k 

Zonas 
numurs un 
nosaukums 

Iekļautās 
telpas/telpu 

grupas 
nosaukums m2 m m3 °C °C dienas 1/h °C °C dienas 1/h 

slimnīca 7141.4 2.95 21067 
      

 
ZONA 1 

      

19.5 -0.4 204 0.70 

      
pagrabs 1995.1 3.25 6484 
       

 
ZONA 2 

       

10 -0.4 204 0.50 

      
       
       

 
ZONA... 

                   
    Kopā 9136.5  -  27551 
    Vidēji  -  3.02 -  
Piezīme: * norāda aprēķinātās energoefektivitātes noteikšanai izmantotos periodu parametrus 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

6 

3. Ēkas norobežojošās konstrukcijas 
3.1. Informācija par katru ārējo norobežojošo konstrukciju veidu, kas aptver kopējā aprēķina platībā iekļautās apkurināmās telpas  
ZONA 1 

Biezums Laukums 

Būvelementa 
siltuma 

caurlaidības 
koeficients (U) 

Temperatūru starpība 
starp būvkonstrukcijas 
siltajām un aukstajām 

pusēm 

Konstrukcijas siltuma 
zudumu koeficients Nr. 

p.k. Norobežojošā konstrukcija Materiāls(-i) 

mm m2 W/(m2 K) K W/K 
1 Ārdurvis koka  49.2 4.00 19.9 196.8 
2 Logi  Koka  576.4 3.00 19.9 1729.2 
3 Logi PVC  279.3 1.50 19.9 419.0 
4 Grīda (pāreja uz diagnostikas 

korpusu, pārkares) 
Siltumizolāc., 
dzelzsbetons, 
keramzīts, 
betons, grīdas 
segums 

50, 220, 
100, 50 

164.4 0.80 19.9 131.5 

5 Ārsienas Pilnķieģeļu 
mūris, 
vieglbetons 

 510 
 
250 

3036.7 0.85 19.9 2581.2 

6 Ārsienas (bēniņos Vieglbetons 250 495.0 0.85 15.5 420.8 
7 Jumts Dzelzsbetons, 

keramzīts, 
betons, 
bitumens 

220, 100, 
40, 10 

1186.0 0.92 19.9 1091.1 

8 Bēniņu pārsegums Dzelzsbetons, 
keramzīts, 
betons 

220, 100, 
40 

922.0 1.00 15.5 922.0 

9 Ieejas mezglu jumtiņi Dzelzsbetons, 
keramzīts, 
betons, 
bitumens 

220, 100, 
40, 10 

14.3 0.92 19.9 13.2 

Nr. 
p.k. 

Termiskie tilti Nosaukums Garums  Termiskā tilta siltuma 
caurlaidības koeficients (ψ),  Temperatūru starpība 

starp būvkonstrukcijas 
Konstrukcijas siltuma 
zudumu koeficients 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

7 

siltajām un aukstajām 
pusēm 

m W/(mK) K W/K 
1 Ārdurvis koka perimetrs 106.6 0.2 19.9 21.3 
2 Logi koka Perimetrs 1369.4 0.2 19.9 273.9 
3 Logi PVC Perimetrs 657.2 0.1 19.9 65.7 

Kopā ZONA 1 7865.6 
ZONA 2 

Biezums Laukums 

Būvelementa 
siltuma 

caurlaidības 
koeficients (U) 

Temperatūru starpība 
starp būvkonstrukcijas 
siltajām un aukstajām 

pusēm 

Konstrukcijas siltuma 
zudumu koeficients Nr. 

p.k. Norobežojošā konstrukcija Materiāls(-i) 

mm m2 W/(m2 K) K W/K 
1 Pagraba grīda Blietēta 

grunts, betons 
 1997.6 0.45 2 898.9 

2 Pagraba sienas dzelzsbetons 400 806.0 2.55 6 2055.3 
Garums  Termiskā tilta siltuma 

caurlaidības koeficients (ψ),  
Temperatūru starpība 
starp būvkonstrukcijas 
siltajām un aukstajām 

pusēm 

Konstrukcijas siltuma 
zudumu koeficients 

Nr. 
p.k. 

Termiskie tilti Nosaukums 

m W/(mK) K W/K 
       

Kopā ZONA 2 2954.2 
ZONA …** 

Biezums Laukums 

Būvelementa 
siltuma 

caurlaidības 
koeficients (U) 

Temperatūru starpība 
starp būvkonstrukcijas 
siltajām un aukstajām 

pusēm 

Konstrukcijas siltuma 
zudumu koeficients Nr. 

p.k. Norobežojošā konstrukcija Materiāls(-i) 

mm m2 W/(m2 K) K W/K 
        

Nr. 
p.k. 

Termiskie tilti Nosaukums Garums  Termiskā tilta siltuma 
caurlaidības koeficients (ψ),  Temperatūru starpība 

starp būvkonstrukcijas 
siltajām un aukstajām 

Konstrukcijas siltuma 
zudumu koeficients 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

8 

pusēm 
m W/(mK) K W/K 

       
Kopā ZONA ...  

  
faktiskais(W/K) 10819.8 Ēkas norobežojošo konstrukciju siltuma zudumu koeficients HT 
normatīvais*(W/K) 4127 

Piezīme. * Aprēķināts saskaņā ar Ministru kabineta 2001.gada 27.novembra noteikumiem Nr.495 "Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 002-01 
"Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika"". 
**Ja nepieciešams papildināt pēc zonu skaita. 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

9 

 

4. Ēkas tehniskās sistēmas un enerģijas sadalījums 
4.1. Ventilācijas sistēmas ēkas zonās 
4.1.1. Aprēķina parametri 

Zonas numurs un 
nosaukums 

Aprēķina. 
Tilpums 

Aprēķina 
tempe-
ratūra  

Gaisa 
apmaiņa*  

Vent. siltuma 
zudumu koeficients 

Hve, (W/K) 

Ventilācijas 
sistēmas veids 

Darbības ilgums Enerģijas 
atgūšana, vidēji Nr.p.k 

  m3 °C 1/h W/K  h % 
Parametri apkures periodā 

ZONA 1, režīms 1** 21067 19.5 0.70 5014 Dabīgā / piespiedu 4896 0 
 ZONA 1, režīms 2**        
 ZONA 2 1995.1 10 0.50 1102 Dabīgā 4896 0 
 ZONA ...            

Parametri dzesēšanas periodā 
   ZONA 1         
   ZONA 2         
 ZONA ...        
Cita informācija:  
Piezīme: * iekļaujot infiltrāciju 
** ja zona tiek ekspluatēta dažādos temperatūras un ventilācijas režīmos norāda katru režīmu atsevišķi, uzrādot režīma parametrus. 
 
4.1.2. Gaisa kondicionēšana – dati par iekārtām 

Pārbaudes akts* N.p.k. Iekārtas nosaukums, modelis Ražošanas gads Saražotās enerģijas 
daudzums 

(kWh/gadā) 
Pievienots 

(jā/nē) 
Datums 

      
      
Piezīme. * Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumiem Nr.504 "Noteikumi par ēku energosertifikāciju", veicot energosertifikāciju ēkā, ir 
jāveic pārbaude un jāsastāda akts par dzesēšanas iekārtu pārbaudi saskaņā ar noteikumu 5.pielikumu. 
 
4.1.3. Cita informācija 
 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

10 

 

4.2. Aprēķinātie siltuma ieguvumi ēkā* 
4.2.1. Aprēķina parametri 

Iekšējie siltuma ieguvumi 
Zonas numurs un 

nosaukums Metaboliskie 
No 

apgaismojuma 
ierīcēm 

No karstā 
ūdens 

sistēmas 

No/uz AVK 
sistēmām 

No/uz 
procesiem, 

priekšmetiem 

Saules 
siltuma 

ieguvumi 

Ieguvumu 
izmantošanas 
koeficients 

Kopējie 
siltuma 

ieguvumi ** Nr.p.k 

  kWh/m2 kWh/m2 kWh/m2 kWh/m2 kWh/m2 kWh/m2  kWh/m2 
Parametri apkures periodā  

ZONA 1, režīms 1** 3.21 14.69 2.57   15.31 9.76 0.77 34.89 
 ZONA 1, režīms 2**         
 ZONA 2         
 ZONA ...             

Parametri dzesēšanas periodā  
   ZONA 1          
   ZONA 2          
 ZONA ...         
Piezīme: * sadalījums saskaņā ar MK 2009.gada 13.janvāra noteikumu nr.39 „Ēkas energoefektivitātes aprēķina metode” 79.punktu. 
** - kopējie aprēķinātie siltuma ieguvumi dotajā periodā/režīmā. 
 
4.2.2. Cita informācija 
 
 



11 
 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

4.3. Siltuma piegāde/ražošana un pārvade 
 
4.3.1. Siltumenerģijas ražošanas iekārtas 

Pārbaudes akts* Iekārtas 
nosaukums, 
modelis 

Ražošana
s gads 

Kurināmā 
veids 

Kurināmā 
patēriņš 

(vidēji gadā), 
norādīt arī 
mērvienību 

Lietderības 
koeficients 

Saražotās 
enerģijas 
daudzums 

(kWh/gadā) 

Pievienots 
(jā/nē) 

Datums 

Centrālapkures 
ūdenssildāmais 
katls 

 Dabasgāze   2583075 Nē  

        
Piezīme. * Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumiem Nr. 504 "Noteikumi par 
ēku energosertifikāciju", veicot energosertifikāciju ēkā, ir jāveic pārbaude un jāsastāda akts par 
apkures katlu pārbaudi saskaņā ar noteikumu 4.pielikumu. 
 

centralizēta siltumapgāde 
X Atkarīgā pieslēguma shēma  
 Neatkarīgā pieslēguma shēma 

4.3.2. Siltumenerģijas piegādes sistēma 

X lokāla siltumapgāde 
4.3.3. Informācija par energobilancē esošajiem, 
teritorijā izvietotajiem ārējiem siltumpārvades 
tīkliem (tīklu garums, cauruļu un siltumizolācijas 
parametri, tehniskais stāvoklis) 

Aprēķinos ārējie tīkli netiek ņemti vērā. 

4.3.4. Cita informācija   
 
4.4. Siltuma sadale – apkures sistēma* 

X vienas caurules 
 divu cauruļu 

4.4.1. Apkures sistēma 

 cita tipa (norādīt: _____) 
4.4.2. Siltumenerģijas piegādes regulēšana, kontrole 
un uzskaite zonās 

Regulēšana mainot siltumnesēja 
temperatūru, atsevišķa ēkas siltumenerģijas 
uzskaite netiek veikta 

4.4.3. Kopējais siltumtrases garums  
4.4.4. Cauruļu izolācijas tehniskais stāvoklis  
4.4.5. Cita informācija  
Piezīme: * ja situācija atšķiras dažādās ēkas zonās, var norādīt atsevišķā tabulā katrai zonai. 
 
4.5. Karstā ūdens sadales sistēma 
4.5.1. Karstā ūdens piegādes vidējā temperatūra (oC) 55 
4.5.2. Aukstā ūdens ieplūdes temperatūra (oC) 10 

 sagatavošana siltummezglā 
X centralizēta apgāde 

4.5.3. Karstā ūdens sagatavošana 

 individuālā  
 bez cirkulācijas 4.5.4. Karstā ūdens sadales sistēmas tips 

X ar cirkulāciju 
4.5.5. Kopējais sadales shēmas cauruļu garums 120 m (aprēķinātie siltuma ieguvumi 

apkurei no stāvvadiem) 
4.5.6. Cauruļu izolācijas tehniskais stāvoklis Nav izolētas 
4.5.7. Cita informācija   

 



12 
 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

 
5. Enerģijas patēriņš un uzskaite 

5.1. Enerģijas patēriņa sadalījums (pamatojoties uz aprēķinātajiem datiem) 
Izmērītie dati*1 Aprēķinātie dati *3 

Enerģijas patēriņa 
sadalījums*3 

Siltumenerģij
a, vidējais 

kWh 

Elektroenerģij
a, vidējais 

kWh 

Kopējais 
vidējais (kWh 

gadā) 

Īpatnējais 
(kWh/m2 

gadā) 

Vidējais 
koriģētais*2 
(kWh gadā) 

Īpatnējais 
koriģētais*2 

(kWh/m2 
gadā) 

Siltumener
ģija, 

vidējais 
kWh 

Elektroener
ģija, 

vidējais 
kWh 

Kopējais 
vidējais 

(kWh gadā)

Īpatnējais 
(kWh/m2 

gadā) 

CO2 
izmešu 

daudzums 
gadā 

 1 2 1+2=3 4=3/kopējā 
plat. 5 6 7 8 7+8=9 10=9/kopēj

ā plat.  

5.1.1. Apkurei 1013613   1013613 110.94 1087256 119.00 1073793   1073793 117.53 239814 
5.1.2. Karstā ūdens 
sagatavošanai 272900   272900 29.87     272900   272900 29.87 60948 
5.1.3. Dzesēšanai                       
5.1.4. Mehāniskajai 
ventilācijai                       
5.1.5. Apgaismojumam   132388 132388 14.49       132388 132388 14.49 52558 
5.1.6. Citi patērētāji*4   189952 189952 20.79       189952 189952 20.79 75411 
5.1.7. Kopā 1286513 322340 1608853 176.09     1346693 322340 1669032 182.68 428730 
5.1.8. Paskaidrojumi par 
enerģijas patēriņa 
sadalījumu sistēmām ar 
kopīgu skaitītāju 

Slimnīcas katlu mājā ir vienota kurināmā uzskaite apkurei un karstā ūdens sagatavošanai. Veikts proporcionāls sadalījums 
vadoties no apkurināmo ēku platības, tilpuma, tehniskā stāvokļa un izmantošanas intensitātes (uzturētajiem temperatūras 
režīmiem). Apkurei stacionāra ēkai tiek patērēts ~ 60% no kopējās apkures siltumenerģijas. Karstā ūdens sagatavošanai 
nepieciešamās siltumenerģijas daudzums noteikts vadoties no vasaras patēriņa, sadalot proporcionāli starp ūdens 
patērētājiem, stacionāra ēkai ~ 50%. 

Piezīme. 
*1 uzrāda vidējos patēriņa datus par pēdējiem diviem gadiem (2011. un 2012.gadu) no tabulām 6.3.daļā. Ja nav izmērīto datu, uzrāda 
aprēķinātos datus no tabulām 6.3.daļā. Ja ir kopēja uzskaite, datus uzrāda vienā ailē, paskaidrojot 6.1.9.daļā. 
*2 norāda enerģijas patēriņu, kas ir koriģēts atbilstoši klimatiskajiem apstākļiem, korekcija nedrīkst pārsniegt 10% salīdzinot ar izmērītajiem vidējiem 
datiem. 
*3 jāveic sadalījuma aprēķins pa pozīcijām arī ja nav dalīta uzskaite. 
*4 norāda citus patērētājus, kas nav atsevišķi detalizējami, bet kopā nesastāda vairāk kā 10% no kopējā vidējā izmērītā elektroenerģijas vai 
siltumenerģijas patēriņa apjoma. 
 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

13 

 

5.2. Kurināmā patēriņš* – norādīt visus kurināmā veidus, kas tiek patērēti apkures vai citu procesu nodrošināšanai sadalīti pa energoresursiem (ja nav 
skaitītāju rādījumi, norādīt aprēķināto daudzumu un sadalījumu pa mēnešiem – pēc patēriņa, nevis iepirkšanas apjomiem).  
 

Sadalījums pa energoresursiem 

Gads Kurināmā 
veids 

Mēr-
vienība 

Emisijas 
faktors 

Zemākais 
sadegšanas 

siltums* Ja
nv

ār
is

 

Fe
br

uā
ris

 

M
ar

ts
 

A
pr

īli
s 

M
ai

js
 

Jū
ni

js
 

Jū
lij

s 

A
ug

us
ts

 

Se
pt

em
br

is
 

O
kt

ob
ris

 

N
ov

em
br

is
 

D
ec

em
br

is
 

Kopā 

            
    

 
      

Piezīme: neiekļauj transporta vajadzībām patērēto degvielu. 
* norādīt aprēķinā izmantoto zemāko sadegšanas siltumu (kWh/mērvienība) 
 
5.3. Enerģijas patēriņa dati 
 
5.3.1. Siltumenerģijas patēriņš apkures nodrošināšanai 

Gads  

Ja
nv

ār
is

 

Fe
br

uā
ris

 

M
ar

ts
 

A
pr

īli
s 

M
ai

js
 

Jū
ni

js
 

Jū
lij

s 

A
ug

us
ts

 

Se
pt

em
br

is
 

O
kt

ob
ris

 

N
ov

em
br

is
 

D
ec

em
br

is
 

Kopā 

2011 Kopējais enerģijas patēriņš, kWh 220797 218937 207957 94227 32913 0 0 0 0 98361 134961 156219 1008153
2012 Kopējais enerģijas patēriņš, kWh 215657 252965 188459 123005 0 0 0 0 0 109841 129149 201917 1019073
Kopējais vidējais (kWh gadā) 1013613 
Aprēķinātie dati (aizpilda, ja nav skaitītāju) 
 Kopējais enerģijas patēriņš, kWh              
Eksperta izmantotās metodes apraksts  
 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

14 

 

5.3.2. Siltumenerģijas patēriņš karstā ūdens sagatavošanai 

Gads  

Ja
nv

ār
is

 

Fe
br

uā
ris

 

M
ar

ts
 

A
pr

īli
s 

M
ai

js
 

Jū
ni

js
 

Jū
lij

s 

A
ug

us
ts

 

Se
pt

em
br

is
 

O
kt

ob
ris

 

N
ov

em
br

is
 

D
ec

em
br

is
 

Kopā 

2011 Kopējais enerģijas patēriņš, kWh 22788 22788 22788 22788 22788 23255 22300 21880 23715 22788 22788 22788250663
2012 Kopējais enerģijas patēriņš, kWh 26686 26686 26686 26686 28275 27425 24345 29960 25015 26686 26686 26686295138
Kopējais vidējais (kWh gadā) 272900 
Aprēķinātie dati (aizpilda, ja nav skaitītāju) 
 Kopējais enerģijas patēriņš, kWh    
Eksperta izmantotās metodes apraksts Patēriņš noteikts vadoties no siltumenerģijas patēriņa vasaras mēnešos, kā arī ūdens patēriņu 

sezonas griezumā. 
 
5.3.3. Aukstā ūdens patēriņš 

Gads  

Ja
nv

ār
is

 

Fe
br

uā
ris

 

M
ar

ts
 

A
pr

īli
s 

M
ai

js
 

Jū
ni

js
 

Jū
lij

s 

A
ug

us
ts

 

Se
pt

em
br

is
 

O
kt

ob
ris

 

N
ov

em
br

is
 

D
ec

em
br

is
 

Kopā 

2011 Aukstā ūdens patēriņš, m3 233 210 233 225 233 225 233 233 225 233 225 233 2505
2012 Aukstā ūdens patēriņš, m3 233 210 233 225 233 225 233 233 225 233 225 233 2505
Kopējais vidējais (m3 gadā) 2505 
Aprēķinātie dati (aizpilda, ja nav skaitītāju) 
 Aukstā ūdens patēriņš, m3    
Eksperta izmantotās metodes apraksts Patēriņš 50% no kopējā ūdens patēriņa 
 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

15 

 

5.3.4. Karstā ūdens patēriņš 

Gads  

Ja
nv

ār
is

 

Fe
br

uā
ris

 

M
ar

ts
 

A
pr

īli
s 

M
ai

js
 

Jū
ni

js
 

Jū
lij

s 

A
ug

us
ts

 

Se
pt

em
br

is
 

O
kt

ob
ris

 

N
ov

em
br

is
 

D
ec

em
br

is
 

Kopā 

2011 Karstā ūdens patēriņš, m3 233 210 233 225 233 225 233 233 225 233 225 233 2505
2012 Karstā ūdens patēriņš, m3 233 210 233 225 233 225 233 233 225 233 225 233 2505
Kopējais vidējais (m3gadā) 2505 
Aprēķinātie dati (aizpilda, ja nav skaitītāju) 
 Karstā ūdens patēriņš, m3    
Eksperta izmantotās metodes apraksts Patēriņš 50% no kopējā ūdens patēriņa. 
 
5.3.5. Elektroenerģijas patēriņš  

Gads  
Ja

nv
ār

is
 

Fe
br

uā
ris

 

M
ar

ts
 

A
pr

īli
s 

M
ai

js
 

Jū
ni

js
 

Jū
lij

s 

A
ug

us
ts

 

Se
pt

em
br

is
 

O
kt

ob
ris

 

N
ov

em
br

is
 

D
ec

em
br

is
 

Kopā 

2010 Kopējais enerģijas patēriņš, kWh 34627 34362 35678 29614 24833 20841 20778 21163 21856 30347 33486 35733307582
2011 Kopējais enerģijas patēriņš, kWh 37819 37502 36122 34557 26782 25987 23300 24259 22015 34458 34300 39456337098
Kopējais vidējais (kWh gadā) 322340 
Aprēķinātie dati (aizpilda, ja nav skaitītāju) 
 Kopējais enerģijas patēriņš, kWh    
Eksperta izmantotās metodes apraksts Slimnīcas ēku kompleksā vienota elektroenerģijas uzskaite. Sadalījums stacionāra ēkai (~ 50%) 

vadoties no ēku apjoma, to izmantošanas intensitātes un notiekošajiem procesiem. 
 
 
 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

16 

 
6. Energoefektivitātes uzlabošanas priekšlikumi 

 
6.1. Enerģijas un oglekļa dioksīda ietaupījumi  

Piegādātās enerģijas ietaupījums* 

Apkurei Dzesēšanai Karstā ūdens 
sagatavošanai 

Mehāniskajai 
ventilācijai Apgaismo-jumam Citi patērētāji 

Oglekļa dioksīda 
ietaupījumi, nomainot 

tehnoloģijas, kurās 
izmanto fosilos 

energoresursus, pret 
tehnoloģijām, kurās 

izmanto atjaunojamos 
energoresursus 

Nr. 
p.k. Pasākums* 

enerģijas 
ietaupīju

ms, 
kWh/gad

ā 

Emisijas 
faktors ** 

enerģijas 
ietaupīju

ms, 
kWh/gad

ā 

Emisijas 
faktors ** 

enerģijas 
ietaupīju

ms, 
kWh/gad

ā 

Emisijas 
faktors ** 

enerģijas 
ietaupīju

ms, 
kWh/gad

ā 

Emisijas 
faktors ** 

enerģijas 
ietaupīju

ms, 
kWh/gad

ā 

Emisijas 
faktors ** 

enerģijas 
ietaupīju

ms, 
kWh/gad

ā 

Emisijas 
faktors ** 

Aizvietot
ās/saražot

ās 
enerģijas 
daudzum

s*** 

Emisijas 
faktors ** 

1 

Ārdurvju maiņa 
pret durvīm ar 
U<= 2.0 
W/(m2K) 

11992 0.201             

2 

Ēkas koka logu 
maiņa pret 
logiem ar U<= 
1.3 W/(m2K) 

123126 0.201             

3 

Ārsienu (bēniņu 
izbūves daļā) 
siltināšana ar 100 
mm akmens vati 
(λ<=0,039 
W/(mK)) vai 
līdzvērtīgu 
siltumizolācijas 
materiālu 

22537 0.201             



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

17 

4 

Ēkas jumta 
siltināšana ar 150 
mm akmens vati 
(λ<=0,039 
W/(mK)) vai 
līdzvērtīgu 
siltumizolācijas 
materiālu 

87536 0.201             

5 

Bēniņu 
pārseguma 
siltināšana ar 200 
mm ekovati 
(λ<=0,042 
W/(mK)) vai 
līdzvērtīgu 
siltumizolācijas 
materiālu 

61718 0.201             

6 

Apkures 
cauruļvadu 
siltināšana ēkas 
bēniņos ar 
rūpnieciski 
ražotām 30 – 50 
mm 
siltumizolācijas 
čaulām ar 
atstarojošu 
pārklājumu 
(λ<=0,04 
W/(mK)) 

24191 0.201             

 KOPĀ 331127              



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

18 

* Aprēķinātais enerģijas ietaupījums, ko dod energoefektivitātes pasākuma ieviešana. Atbilstoši ja kāds energoefektivitātes pasākums samazina viena 
energonesēja patēriņu, bet palielina cita energonesēja patēriņu – tas detalizēti jānorāda.  Ja energoefektivitātes pasākums dotajā pozīcijā palielina enerģijas 
patēriņu, norāda negatīvu ietaupījumu. 
** ja MK 14.08.2012. noteikumu Nr. 559 1.pielikuma 1.tabulā noteiktās CO2 faktoru vērtības ir koriģētas saskaņā ar MK 14.08.2012. noteikumu Nr. 
559 1.pielikuma 5. vai 7.punktu, izmantoto emisijas faktoru aprēķins jāuzrāda 6.2.daļā.  
*** Ja tiek veikti energoefektivitātes pasākumi un arī fosilās enerģijas aizvietošana, aizvietotās fosilās enerģijas daudzumu aprēķina no enerģijas daudzuma, kas 
aprēķināts pēc pārējo energoefektivitātes pasākumu aprēķināšanas 
 
6.2. Izmantotie emisijas faktori (norādīt kādi emisijas faktori izmantoti katram kurināmajam, iekārtai. Ja veikts emisijas faktora aprēķins saskaņā ar MK 
14.08.2012. noteikumu nr . 559 1.pielikuma 5. vai 7.punktu, uzrādīt emisijas faktora aprēķinu.) 
 
Aprēķinos izmantots dabasgāzes  emisijas faktors 0.201 t/MWh, kā arī ņemts vērā apkures katla lietderības koeficients 0.9. 
 
 
 

6.3. Papildu pasākumi 
Pasākumi, kurus sertificēts arhitekts vai sertificēts būvinženieris uzskata par nepieciešamiem papildus energoaudita pārskatā norādītajiem pasākumiem 
un kuri tieši neietekmē sasniedzamo CO2 emisiju samazinājumu (izmaksas obligāti iekļaujamas projektā kā neattiecināmās izmaksas). 
 

Pasākuma nosaukums Pamatojums un apraksts Informācija par papildu pasākumu saskaņošanu ar 
projekta iesniedzēju, kā arī par papildu pasākumu 

finansēšanas avotu 
   
   

 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

19 

 

7. Energoefektivitātes rādītāji un izmaiņu prognoze pēc energoefektivitātes uzlabošanas priekšlikumi īstenošanas 
 

Esošā situācija (Aprēķinātie dati no 5.1. tabulas) Prognoze pēc energoefektivitātes pasākumu 
īstenošanas (saskaņā ar 7. sadaļu) Enerģijas patēriņa sadalījums* Kopējais patēriņš 

(kWh gadā) 
Īpatnējais 

(kWh/m2 gadā) 
CO2 emisija 
kgCO2gadā 

Kopējais patēriņš 
(kWh gadā)**** 

Īpatnējais 
(kWh/m2 gadā) 

CO2 emisija 
kgCO2gadā 

Starpība - CO2 
emisiju 

samazinājums** 

Patēriņa samazinājums  
7.1. Apkurei 1073793 117.53 239814 742666 81.29 165862 73952 
7.2. Karstā ūdens sagatavošanai 272900 29.87 60948 272900 29.87 60948 0 
7.3. Dzesēšanai               
7.4. Mehāniskajai ventilācijai               
7.5. Apgaismojumam 132388 14.49 52558 132388 14.49 52558 0 
7.6. Citi patērētāji*** 189952 20.79 75411 189952 20.79 75411 0 
7.7. Kopā  1669032 182.68 428730 1337905 146.44 354778 73952 
7.8. Oglekļa dioksīda ietaupījumi, nomainot 
tehnoloģijas, kurās izmanto fosilos 
energoresursus, pret tehnoloģijām, kurās 
izmanto atjaunojamos energoresursus        
7.9. Pavisam kopā- 73952 
Piezīme Oglekļa dioksīda (CO2) emisijas apjomu aprēķina, balstoties uz valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Latvijas Vides, ģeoloģijas un 
meteoroloģijas centrs" publicētajiem emisijas faktoriem, kas izmantoti pēdējā siltumnīcefekta gāzu emisijas vienību inventarizācijā atbilstoši Ministru 
kabineta 2009.gada 17.februāra noteikumiem Nr.157 "Noteikumi par siltumnīcefekta gāzu emisijas vienību inventarizācijas nacionālo sistēmu". 
* datiem precīzi jāsakrīt ar aprēķinātajiem datiem šīm pozīcijām, kas uzrādīti citās energoaudita pārskata sadaļās. 
** Kopsummā ietaupāmais enerģijas apjoms un CO2 emisiju samazinājums nevar pārsniegt sākotnēji aprēķinātos rādītājus pirms energoefektivitātes 
uzlabošanas priekšlikumiem. 
*** norāda citus patērētājus, kas nav atsevišķi detalizējami, bet kopā nesastāda vairāk kā 10% no kopējā vidējā izmērītā elektroenerģijas vai 
siltumenerģijas patēriņa apjoma. Kopsummu „7.6. Citi patērētāji” jāsadala pa pozīcijām, ja tajā iekļautas iekārtas, kuru energoefektivitāte tiek 
izmainīta projekta ietvaros, uzrādot šīs iekārtas un to enerģijas patēriņa rādītājus atsevišķi. 
 

Energoauditors Kārlis Bergmanis 
(vārds, uzvārds) 

_________________ 
(paraksts) 

____________ 
(datums) 



20 
 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

 

8. Apkures patēriņa korekcija (ja vidējais telpas augstums aprēķina zonās pārsniedz 3,5 m 
energoauditors veic siltumenerģijas patēriņa pārrēķinu apkurei uz augstumu 3,5 m visām 
zonām)  

Kopējais aprēķina 
tilpums 

Kopējais aprēķina 
tilpums dalīts ar 3,5 

Enerģijas patēriņa 
prognoze apkurei (no 

7.daļas „Apkurei”) 

Pārrēķinātais patēriņš 
apkurei uz laukuma 
vienību ar augstumu 

3,5m (3.kolonna dalīta ar 
2.kolonnu). 

    
    
 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

21 

 
PIELIKUMS 

 
1. Ēkas apsekošanas foto dokumentācija vai termogrammas 
 

 

   
 

  
 

  
 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

22 

  
 

  
 

  
 

 
 

 



 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

2. Ēkas norobežojošās konstrukcijas un tehniskās sistēmas sasniedzamie rādītāji pēc energoefektivitātes pasākumu veikšanas 
 
2.1. Informācija par katru ārējo norobežojošo konstrukciju veidu, kas aptver kopējā aprēķina platībā iekļautās apkurināmās telpas  
ZONA 1 

Biezums Laukums 

Būvelementa 
siltuma 

caurlaidības 
koeficients (U) 

Temperatūru starpība 
starp būvkonstrukcijas 
siltajām un aukstajām 

pusēm 

Konstrukcijas siltuma 
zudumu koeficients Nr. 

p.k. 
Norobežojošā 
konstrukcija Materiāls(-i) 

mm m2 W/(m2 K) K W/K 
1 Ārdurvis PVC vai AL  49.2 2 19.9 98.4 
2 Logi  PVC  576.4 1.3 19.9 749.32 
3 Logi PVC  279.3 1.5 19.9 418.95 
4 Grīda (pāreja uz 

diagnostikas korpusu, 
pārkares) 

Siltumizolāc., 
dzelzsbetons, 
keramzīts, betons, 
grīdas segums 

50, 220, 
100, 50 

164.4 0.8 19.9 131.52 

5 Ārsienas Pilnķieģeļu mūris, 
vieglbetons 

 510 
 
250 

3036.7 0.85 19.9 2581.195 

6 Ārsienas (bēniņos) Vieglbetons, 
siltumizolācija 

250, 100 495 0.32 15.5 158.4 

7 Jumts Dzelzsbetons, 
keramzīts, betons, 
bitumens, 
siltumizolācija 

220, 100, 
40, 10, 150 

1186 0.25 19.9 296.5 

8 Bēniņu pārsegums Dzelzsbetons, 
keramzīts, betons, 
siltumizolācija 

220, 100, 
40, 200 

922 0.22 15.5 202.84 

9 Ieejas mezglu jumtiņi Dzelzsbetons, 
keramzīts, betons, 
bitumens 

220, 100, 
40, 10 

14.3 0.92 19.9 13.156 

Nr. 
p.k. 

Termiskie tilti Nosaukums Garums  Termiskā tilta siltuma 
caurlaidības koeficients (ψ),  Temperatūru starpība 

starp būvkonstrukcijas 
Konstrukcijas siltuma 
zudumu koeficients 



24 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

siltajām un aukstajām 
pusēm 

m W/(mK) K W/K 
1 Ārdurvis PVC vai AL perimetrs 106.6 0.1 19.9 10.66 
2 Logi mainītie Perimetrs 1369.4 0.1 19.9 136.94 
3 Logi PVC Perimetrs 657.2 0.1 19.9 65.72 

Kopā ZONA 1 4863.6 
ZONA 2 

Biezums Laukums 

Būvelementa 
siltuma 

caurlaidības 
koeficients (U) 

Temperatūru starpība 
starp būvkonstrukcijas 
siltajām un aukstajām 

pusēm 

Konstrukcijas siltuma 
zudumu koeficients Nr. 

p.k. 
Norobežojošā 
konstrukcija Materiāls(-i) 

mm m2 W/(m2 K) K W/K 
1 Pagraba grīda Blietēta grunts, 

betons 
 1997.6 0.45 2 898.92 

2 Pagraba sienas dzelzsbetons 400 806 2.55 6 2055.3 
Garums  Termiskā tilta siltuma 

caurlaidības koeficients (ψ),  
Temperatūru starpība 
starp būvkonstrukcijas 
siltajām un aukstajām 

pusēm 

Konstrukcijas siltuma 
zudumu koeficients 

Nr. 
p.k. 

Termiskie tilti Nosaukums 

m W/(mK) K W/K 
       

Kopā ZONA 2 2954 
ZONA …** 

Biezums Laukums 

Būvelementa 
siltuma 

caurlaidības 
koeficients (U) 

Temperatūru starpība 
starp būvkonstrukcijas 
siltajām un aukstajām 

pusēm 

Konstrukcijas siltuma 
zudumu koeficients Nr. 

p.k. 
Norobežojošā 
konstrukcija Materiāls(-i) 

mm m2 W/(m2 K) K W/K 
        
        
        

Nr. Termiskie tilti Nosaukums Garums  Termiskā tilta siltuma Temperatūru starpība Konstrukcijas siltuma 



25 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

caurlaidības koeficients (ψ),  starp būvkonstrukcijas 
siltajām un aukstajām 

pusēm 

zudumu koeficients p.k. 

m W/(mK) K W/K 
       
       

Kopā ZONA ...  
 

prognozētais (W/K) 7817.8 Ēkas norobežojošo konstrukciju siltuma zudumu koeficients HT 
normatīvais*(W/K) 4127 

Piezīme. * Aprēķināts saskaņā ar Ministru kabineta 2001.gada 27.novembra noteikumiem Nr.495 "Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 002-01 
"Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika"". 
**Ja nepieciešams papildināt pēc zonu skaita. 
 
 
2.2. Ventilācija ēkas zonās – sasniedzamie rādītāji pēc energoefektivitātes uzlabošanas pasākumu veikšanas 
2.2.1. Aprēķina parametri 

Aprēķina. 
Tilpums 

Aprēķina 
tempe-
ratūra  

Gaisa 
apmaiņa*  

Vent. siltuma 
zudumu koeficients 

Hve, (W/K) 

Darbības ilgums Enerģijas 
atgūšana, vidēji Nr.p.k 

Zonas numurs un 
nosaukums 

  
m3 °C 1/h W/K 

Ventilācijas 
sistēmas veids 

h % 
Parametri apkures periodā 

ZONA 1, režīms 1** 21067 19.5 0.60 4298 Dabīgā / piespiedu 4896 0 
 ZONA 1, režīms 2**        
 ZONA 2 1995.1 10 0.50 1102 Dabīgā 4896 0 
 ZONA ...            

Parametri dzesēšanas periodā 
   ZONA 1         
   ZONA 2         
 ZONA ...        
Piezīme: * iekļaujot infiltrāciju 
** ja zona tiek ventilēta dažādos režīmos norāda katru režīmu atsevišķi, uzrādot režīma parametrus 
 



26 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

2.2.2. Ventilācija un gaisa kondicionēšana – dati par uzstādāmajām iekārtām 
N.p.k. Iekārtas nosaukums, modelis Iekārtas 

elektriskā jauda 
(kW) 

Iekārtas ražība 
m3/h 

Siltuma 
atgūšanas 

efektivitāte (%) 

Plānotais 
patērētās 
enerģijas 
daudzums 

(kWh/gadā) 

Plānotais saražotās 
enerģijas daudzums 

(kWh/gadā) 

Plānotais darba 
stundu skaits gadā 

        
        
        
 
Piezīme. * Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumiem Nr.504 "Noteikumi par ēku energosertifikāciju", veicot energosertifikāciju ēkā, ir 
jāveic pārbaude un jāsastāda akts par dzesēšanas iekārtu pārbaudi saskaņā ar noteikumu 5.pielikumu. 
 
2.3. Aprēķinātie siltuma ieguvumi ēkā* 

Iekšējie siltuma ieguvumi 
Zonas numurs un 

nosaukums Metaboliskie 
No 

apgaismojuma 
ierīcēm 

No karstā 
ūdens 

sistēmas 

No/uz AVK 
sistēmām 

No/uz 
procesiem, 

priekšmetiem 

Saules 
siltuma 

ieguvumi 

Ieguvumu 
izmantošanas 
koeficients 

Kopējie siltuma 
ieguvumi ** 

Nr.p.k 

  kWh/m2 kWh/m2 kWh/m2 kWh/m2 kWh/m2 kWh/m2  kWh/m2 kWh 
gadā 

Parametri apkures periodā   
ZONA 1, režīms 1** 3.21 14.69 2.57   15.31 8.18 0.71 31.40 286877 

 ZONA 1, režīms 2**          
 ZONA 2        
 ZONA ...              

Parametri dzesēšanas periodā   
   ZONA 1           
   ZONA 2           
 ZONA ...          
Cita informācija  
Piezīme: * sadalījums saskaņā ar MK noteikumu nr.39 „Ēkas energoefektivitātes aprēķina metode” 79.punktu. 
** - kopējie aprēķinātie siltuma ieguvumi dotajā periodā/režīmā. 
 



27 

Energoaudita pārskats, Dobeles slimnīca, stacionārs, Ādama 2, Dobele – v.0.1 

3. Apgaismojuma tehniskā informācija un enerģijas patēriņš  
 

Esošā situācija Prognoze Starpība Nr.p.k. Telpa/vai 
telpu 
grupa 

Apgaismojuma 
iekārtas* 

Apgaismoj
uma 

līmenis 
(vid.) lx 

Kopējā 
jauda 

W 

Stundas 
gadā h 

Patēriņš 
kWh/gadā 

Apgaismojuma 
iekārtas* 

Apgaismoj
uma 

līmenis 
(vid.) lx 

Kopējā 
jauda 

W 

Stundas 
gadā h 

Patēriņš 
kWh/gadā 

Energopatēriņš, 
kWh 

1 slimnīca Luminiscences, 
dienasgaismas, 
kvēlspuldzes 28 – 
100 W spuldzes, 
1200 gab 

 52955 2500 132388 Luminiscences, 
dienasgaismas, 
kvēlspuldzes 28 – 
100 W spuldzes, 
1200 gab 

 52955 2500 132388 0 

             
             

Kopā 52955  132388  52955  132388 0 
*  - norāda gaismekļa tipu, spuldžu tipu, spuldzes jaudu, kopējo spuldžu skaitu. 

4. Enerģijas patēriņš pirms un pēc renovācijas pasākumu veikšanas citas iekārtas* 

 
Pirms energoefektivitātes pasākumiem Pēc energoefektivitātes pasākumiem Starpība 

Nr. 
p.k. Iekārtas tips Nominālā 

jauda, kW 

Vidējā 
svērtā 

jauda, kW 

Darba 
stundas gadā 

Energo-
patēriņš, 

kWh 

Nominālā 
Jauda, kW 

Vidējā 
svērtā 

jauda, kW 

Darba 
stundas 

gadā 

Energo-
patēriņš, 

kWh 

Energopatēriņš, 
kWh 

           
           
           

KOPĀ    
* nenorāda iekārtas, kuru darbība un energoresursu patēriņš netiek ietekmēts projekta ieviešanas rezultātā. 
 
 







































DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS 

„Dobeles un apkārtnes slimnīca” Ādama ielā 2, Dobelē. 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

IEVADS.  

„Dobeles un apkārtnes slimnīcas” Dobelē, Ādama ielā 2 – ēkas bēniņu pārseguma, 

savietotā jumta siltināšana, jumta seguma nomaiņa, durvju un logu nomaiņa. 

Būvniecība tiek veikta atbilstoši arhitektes L. Meleces izstrādātajam ēkas fasādes 

renovācijas projektam. 

DARBA AIZSARDZĪBAS PLĀNS. 

1. Objektā ar pavēli jābūt noformētam atbildīgajam speciālistam par darba 

drošības noteikumu stingru ievērošanu veicot būvdarbus, nojaukšanas un 

atjaunošanas darbus. 

2. Būvniecības laikā veikt būvlaukumā ugunsdrošības pasākumus atbilstoši 

normatīvajām prasībām. 

3. Visu darbu veikšanas laikā pastāvīgi sekot ēkas nesošo konstrukciju – pamatu, 

sienu un pārsegumu tehniskajam stāvoklim un pie redzamu deformāciju, 

sēšanās, plaisu parādīšanās nekavējoties būvdarbus pārtraukt, pieņemt 

attiecīgus pasākumus konstrukciju pagaidu nostiprināšanai un izsaukt 

projektētāja pārstāvi un izstrādāt nostiprināšanas risinājumus. 

4. Līdz būvniecības darbu sākumam pilnīgi veikt visus organizatoriskos 

pasākumus un sagatavošanās darbus būvniecības procesa uzsākšnai, kā arī 

būvniecības darba laikā veikt ar būvdarbu organizāciju saistītās prasības, kas 

noteiktas normatīvajos aktos: MK 2003. gada 25. februāra noteikumi Nr. 92. 

„Darba aizsardzības prasības veicot būvdarbus”, kā arī MK 1997. gada 1. 

aprīļa noteikumi Nr. 112. (grozīj. MK 02.05.2000. not.Nr.162., 11.12.2001. 

not.Nr.506., 01.04.2003. not.Nr.140., 03.10.2003. not.Nr.547., 20.04.2004. 

not.Nr.32., 07.06.2005. not.Nr.394., 06.0.2005. not.Nr.685., 26.06.2007. 

not.Nr.420., 07.04.2009. not.Nr.299.) „Vispārīgie noteikumi”. 

Elektromontāžas darbus veikt saskaņā ar LEK-025 „Drošības prasības veicot 

darbus elektroietaisēs” izvirzītajām prasībām. 

5. Visu konstrukciju un kravu celšanu veikt tikai būvlaukuma robežās. 

INFORMĀCIJA 

1. Informāciju par paredzētā būvlaukuma teritoriju skatīt DOP daļas lapā DOP-1 

2. Ievērot saistošos noteikumus par trokšņu līmeni uz pkārtējām ēkām 

būvniecības laikā. 



3. Ievērot vides aizsardzības parasības. 

4. Būvgružus un bīstamos atkritumus sašķirot un nodot utilizācijai, atbilstoši 

„Likuma par piesārņojumu” 2. daļas 4. panta 1 punkta, 5. panta 1. punkta un 

11. panta 1. punkta 1. apakšpunktam. 

DARBU VEIKŠANAS KĀRTĪBA 

1. Uzcelt žogu pa būvlaukuma robežu no saliekamā žoga sistēmām saskaņā ar 

„darbu organizēšanas projektu”; 

2. Organizēt iemītnieku ieiešanas un iziešanas kustību tikai caur ēkas ieejām. 

3. Uzcelt sastatnes pa ēkas perimetru, nojozt sastatnes ar drošības tīklu. 
Izmantojamas STORENT vai analogas sastatņu sistēmas, kuras iespējams 
uzstādīt līdz pat 80m augstumam. (www.storent.com) 

4. Nodrošināt drošu ēkas iemītnieku ieeju un izeju no ēkas, pirms ēkas ieejām 

izbūvējot gājēju tuneļus. 

5. Iebraukša būvlaukumā tiek organizēta no Īles ielas (lapa DOP-1) 

6. Būvlaukuma vadības un strādnieku sadzīves telpas, WC pēc vajadzības tiek 

uzstādīti būvlaukuma robežās atbilstoši „darbu organizēšanas projektam” 

(lapa DOP-1) 

7. Būvlaukumā ūdens un elektrības apgāde tiek nodrošināta no esošās, 

siltināmās ēkas pieslēgumiem. 

8. Visu konstrukciju un kravu celšanu veikt tikai būvlaukuma robežās. 

9. Būvmateriālu nokraušana būvlaukumā paredzēta norādītajās vietās (lapa 

DOP-1) 

10. Ēkas fasāžu siltināšanai un logu nomaiņai izmanto vēl sekojošus mehānismus 

un agregātus: 

Kravas automašīnas ar dažādu celtspēju; 

Šķērīšu platformas; Sastatnes; 

Elektroinstrumentus; 

11. Pēc pilnīgas celtniecības, apdares, instalāciju un citu veicamo darbu 

pabeigšanas un teritorijas ģenerāltīrīšanas objekts tiek nodots pasūtītājam un 

valsts institūcijām. 

12. Projektā norādītie mehānismi, iekārtas un materiāli var tikt aizstāti ar citu 

firmu, ražotāju analogas jaudas un kvalitātes mehānismiem, iekārtām, 

materiāliem. 

 

Sastādīja:  

Kārlis Melecis 

http://www.storent.com/



